
団体戦 女子  ゲーム方法 ６ゲーム先取 ノーアドバンテージ

３位決定戦

団体戦 男子  ゲーム方法

  ザ・ベストオブ３タイブレークセット・

  ファイナルセット７ポイントマッチタイブレーク方式

優  勝

優  勝

（    中学校）

北・上常呂中学校混合 小清水中学校

（    中学校）

③

① ②

光西中学校 東陵中学校小清水中学校
高栄・南・北

中学校混合



シングルス 女子 ゲーム方法   ４ゲーム先取 セミノーアドバンテージ

  ３位まで表彰

3位決定戦

 植 松（東陵中３年）

⑪
 室 伏（光西中1年）

Bye

⑥
 岡 田（高栄中３年）

②
 佐 藤（小清水中3年）

⑨
 ﾌﾟﾀｼﾝｽｷ（北中２年）

③

Bye

 鈴 木（東陵中２年）

 滝 本（東陵中２年）

⑦
Bye

⑤
 山 田（光西中1年）

①
 服 巻（小清水中1年）

⑧
 薮 本（南中2年）

9

10

11

⑩

1

2

3

4

5

6

7

8

 神尾町（光西中３年）

Bye

Bye

④



シングルス 男子 ゲーム方法 ６ゲーム先取（デュースあり）

       2位まで表彰

3位交流戦
 ④

Bye

Bye Bye

    ①

  ②    ③
⑤


